
UCHWAŁA NR LII/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 89, art. 211-212, art. 214-218, art. 221-222, 
art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada 
Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;    

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;    

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;    

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;     

7) § 1 otrzymuje brzmienie:    

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 45.628.276,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 42.131.023,88 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 1.081.847,93 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.497.252,46 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 2.419.772,46 zł.”; 

8) § 2 otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.404.966,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.868.890,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 27.293.873,86 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.689.875,42 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.603.998,44 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.008.451,70 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 10.056.501,66 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 531.048,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
979.014,88 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.536.076,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 2.336.582,07 zł.”; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.776.689,80  zł, 
który zostanie pokryty: 

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 835.354,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.144.887,42 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 202.019,36 zł, 

4) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.150.000,00 zł; 

5) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2.444.429,02 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.304.096,80 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 3.527.407,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie deficytu budżetu w kwocie - 2.150.000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  – 450.000,00 zł.”; 

10) w § 5 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:    

„4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9;”; 

11) § 6 otrzymuje brzmienie:    

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku w kwocie 
ogółem 3.977.951,70 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 930.665,75 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 814.387,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości - 116.278,75 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.047.285,95 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 1.063.785,95 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 1.983.500,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku określa załącznik 
nr 7.”; 

12) po załączniku nr 8 dodaje się załącznik nr 9 w brzmieniu, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady 

 
 

Henryk Majdański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 647 531,00 1 078 280,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 779 251,00 210 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

569 251,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 142 100,63 1 216 216,63

Szkoły podstawowe 17 627,00 23 014,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 487,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 900,00

Przedszkola 689 168,63 687 662,63

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

290 658,00 289 152,00

Pozostała działalność 3 500,00 73 735,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 820,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 47 415,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 984 654,83 2 998 654,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 14 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 67 266,26 217 266,26

Obiekty sportowe 0,00 75 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 75 000,00

Pozostała działalność 67 266,26 142 266,26

92601

92695

14 000,00

-1 506,00

-1 506,00

70 235,00

22 820,00

47 415,00

14 000,00

14 000,00

150 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-569 251,00

-569 251,00

-569 251,00

74 116,00

5 387,00

2 487,00

2 900,00

70007

80101

80104

80195

90005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/467/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 75 000,00

45 959 411,34 45 628 276,34Razem:

75 000,00

-331 135,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 984 399,34 2 984 399,34

Drogi publiczne gminne 2 842 690,34 2 842 690,34

4300 Zakup usług pozostałych 198 601,54 208 601,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 582,29 929 582,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 981 607,00 1 446 291,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 786 374,00 906 374,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 800 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 195 233,00 539 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 025,00 88 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 602,00 280 521,00

710 Działalność usługowa 368 441,36 368 066,36

Cmentarze 229 441,36 229 066,36

4300 Zakup usług pozostałych 117 189,53 116 814,53

750 Administracja publiczna 5 055 648,00 4 986 713,36

Urzędy wojewódzkie 211 080,00 209 853,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 389,00 10 162,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 384 002,25 3 331 293,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 613,00 117 072,87

4300 Zakup usług pozostałych 404 866,25 407 697,61

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 884,00 205 943,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 838,00 8 897,66

Pozostała działalność 1 027 150,00 1 015 091,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 952,00 15 893,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 412 141,00 1 396 880,35

Ochotnicze straże pożarne 1 220 715,00 1 210 715,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

27 750,00 17 750,00

Straż gminna (miejska) 157 426,00 152 165,35

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

10 000,00

-10 000,00

-535 316,00

120 000,00

120 000,00

70005

70007

71035

75011

75023

-655 316,00

-375,00

6 765,00

-662 081,00

-375,00

-375,00

-68 934,64

-1 226,90

-1 226,90

-52 708,77

-55 540,13

2 831,36

-2 940,34

-2 940,34

-12 058,63

75085

75095

75412

75416

-12 058,63

-15 260,65

-10 000,00

-10 000,00

-5 260,65

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/467/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 497,00 2 236,35

757 Obsługa długu publicznego 291 048,00 531 048,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

291 048,00 531 048,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

290 048,00 530 048,00

801 Oświata i wychowanie 17 245 045,74 16 981 662,53

Szkoły podstawowe 11 036 697,18 10 594 658,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 346 000,00 930 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 813,00 74 855,09

4270 Zakup usług remontowych 103 075,00 108 462,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 420 292,00 401 824,67

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 034,00 243 704,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 316,00 2 003,47

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 741,00 11 724,02

Przedszkola 3 072 006,78 3 138 006,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

702 000,00 768 000,00

Świetlice szkolne 482 822,00 479 173,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 222,00 21 573,66

Stołówki szkolne i przedszkolne 659 355,78 656 936,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 587,00 16 167,47

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

171 668,00 95 577,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

103 000,00 40 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 367,00 23 797,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,00 443,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 445,00 9 571,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 141,00 7 141,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 274,00 326,68

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

467 277,00 593 185,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

100 000,00 234 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 448,00 8 356,35

75702

-5 260,65

240 000,00

240 000,00

240 000,00

-263 383,21

-442 038,24

-416 000,00

-12 957,91

5 387,00

-18 467,33

80101

80103

80104

80107

80148

80149

-1 329,51

-1 312,53

-16,98

66 000,00

66 000,00

-3 648,34

-3 648,34

-2 419,53

-2 419,53

-76 090,94

-62 100,00

-3 569,63

-600,00

-873,99

-8 000,00

80150

-947,32

125 908,35

134 000,00

-8 091,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 264 959,00 335 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 72 635,00

852 Pomoc społeczna 3 477 476,97 3 473 733,16

Ośrodki pomocy społecznej 1 237 501,00 1 233 757,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 70 256,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 562,00 125 624,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 162,00 21 224,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

17 000,00 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 1 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 196,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 040,00 9 060,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 340,00 0,00

855 Rodzina 8 453 895,00 8 449 955,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 280 722,00 276 782,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 410,00 8 470,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 524 052,48 7 533 572,48

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 071 805,65 1 111 325,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 201,37 64 301,37

4300 Zakup usług pozostałych 140 539,37 179 959,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 114 000,02 74 000,02

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 077 547,98 2 087 547,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 334 755,98 348 755,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 485 498,28 1 532 140,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 117 648,28 1 158 790,28

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

500 000,00 531 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 576,06 49 531,06

Pozostała działalność 56 650,00 62 150,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

14 000,00 19 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 200,00

926 Kultura fizyczna 1 723 638,81 2 026 784,75

Obiekty sportowe 1 103 472,00 1 189 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 14 070,00

80195

85219

70 235,00

70 235,00

-3 743,81

-3 743,81

-3 743,81

-938,00

-938,00

-6 400,00

684,00

98,00

5 020,00

85404

85516

90004

90005

-340,00

-3 939,22

-3 939,22

-3 939,22

9 520,00

39 520,00

100,00

39 420,00

-40 000,00

-40 000,00

10 000,00

-4 000,00

14 000,00

46 642,00

41 142,00

90015

92109

92195

92601

31 187,00

9 955,00

5 500,00

5 450,00

50,00

303 145,94

86 070,00

11 070,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 1 155 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 750,00 302 275,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

64 750,00 86 275,00

Pozostała działalność 339 416,81 534 967,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 153,05

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 717,68

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 599,78

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 866,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 552,05 45 002,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 884,48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 628,16

4300 Zakup usług pozostałych 34 861,75 41 261,75

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 50 990,40

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 996,80

4437 Różne opłaty i składki 0,00 648,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 575,66 210 575,66

53 697 548,73 53 404 966,14

92695

Razem:

-6 550,00

9 866,59

4 884,48

1 628,16

6 400,00

50 990,40

19 996,80

648,00

216,00

75 000,00

-292 582,59

92605

75 000,00

21 525,00

21 525,00

195 550,94

2 153,05

717,68

29 599,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2022rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Modernizacja drogi nr 003838F-1
600-60016

Urząd
Miejski

  -     -   

2
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60020
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

3
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  328 150,00   328 150,00 

4
Modernizacja przepustu pod drogą gminną 003837F-1 w
Drągowinie (przedłuzenie ul. Zimnej)

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

5 Zakup nieruchomości
700-70005

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

6
Budowa budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  -     -   

7
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  499 042,00   98 409,00 

8
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  240 000,00   47 112,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiegoz dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



9
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniu komunalnym:m Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1/1

700-70007
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

10
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1

700-70007
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

11
Wykonanie termodernizacji (ocieplenia) budynków
socjalnych: Dąbrowskiego 14 i 16

700-70007
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

12 Budowa ogrodzenia na cmetarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  15 654,83   15 654,83   15 654,83 

13 Budowa garażu dla OSP Wysoka
754-75412

Urząd
Miejski

  78 000,00   78 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 67.931,43
zł

14
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  510 000,00   510 000,00 

15 Modernizacja dachu budynku Sali gimnastycznej w SP 1
801-80101

SP 1
  70 000,00   70 000,00 

16
Modernizacja dachu budynku Miejsko-Gminnego
Przedszkola Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
Urząd
Miejski

  70 000,00   70 000,00 

17
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Noworód Bobrzański

801-80113
Urząd
Miejski

  182 000,00   182 000,00 

18
Budowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Nowogród Bobrzański

900-90001
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

19 Budowa zbironika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001

Urząd
Miejski

  35 916,00   28 290,00 

20
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

21
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  10 225 000,00   1 515 000,00 

22 Budowa oświetlenia w miejscowości Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



23 Budowa oświetlenia w miejscowości Dobrószów Wielki
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

24
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

25
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwenstycyjnego z zakresu upowszechniania kultury i
tradycji

921-92195
Urząd
Miejski

  17 500,00   17 500,00 

26
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  640 918,00   7 918,00   633 000,00 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
558.000,00 zł
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

27
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  385 872,00   7 872,00   378 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
378.000,00 zł

28 Nawodnienie boiska w Drągowinie
926-92601

Urząd
Miejski

  144 000,00   144 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
144.000,00 zł

29
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów
Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  14 575,66   14 575,66   14 575,66 

30 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

31
Przebudowa instalacji wodnej do celow p.poż w budynku
świetlicy wiejskiej w m. Niwiska

921-92109
Urząd
Miejski

  33 000,00   33 000,00 

32 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  275 985,19   126 585,19 

33
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 685,01   1 437 685,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 3



34
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  835 294,00   814 219,00 

35
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

36 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina
010-01043

Urząd
Miejski

  36 000,00   27 390,00 

37
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
SP 1

  256 000,00   256 000,00 

38
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  135 000,00   100 000,00 

39
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  188 819,00   9 348,00   170 000,00 

40
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  195 866,00   184 200,00 

41
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  176 000,00   176 000,00 
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

42 Zakup rozdrabniacza do gałęzi
900-90004

Urząd
Miejski

  15 899,00   15 899,00 

43 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej
900-90004

Urząd
Miejski

  31 399,00   31 399,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 4



44
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację
sanitariatów 

921-92109
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

45
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi
do Białowic

600-60016
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

46` Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
900-90001

Urząd
Miejski

  900 000,00   900 000,00 

47 Przebudowa drogi w Przybymierzu
600-60016

Urząd
Miejski

  200 000,00   200 000,00 

48 Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze
600-60016

Urząd
Miejski

  150 000,00   150 000,00 

49
Modernizacja ogrodzenia na cmentarzu ul. Piaskowa w
Nowogrodzie Bobrzańskim

710-71035
Urząd
Miejski

  29 000,00   29 000,00 

50
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach
realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy"

926-92695
Urząd
Miejski

  102 427,35   102 427,35 

51
Zakup nieruchomości na potrzeby Centrum Integracji
Społecznej

700-70005
Urząd
Miejski

  660 000,00   660 000,00 

52 Budowa wodociągu w m. Niwiska
010-01043

Urząd
Miejski

  85 999,85   14 999,85   71 000,00 

53 Zakup działek pod budowę drogi w Dobroszowie Wielkik
700-70005

Urząd
Miejski

  120 000,00   120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 5



54 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  150 000,00   150 000,00 

Razem   10 536 076,04   80 230,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok

Paragraf Treść Kwota

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  835 354,00 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  2 144 887,42 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  202 019,36 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   5 521 836,02 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  2 600 000,00 zł 

SUMA   11 304 096,80 zł 

Paragraf Treść Kwota

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  1 587 407,00 zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych   1 600 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   340 000,00 zł 

SUMA   3 527 407,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/467/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



  930 665,75 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  531 187,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  283 200,00 zł 

  814 387,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKSiR
na modernizację sanitariatów 

  55 000,00 zł 

2 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  11 278,75 zł 

3 600 60016 6300
Dotacja celowa dla Gminy
Żary na modernizację drogi do
Białowic

  50 000,00 zł 

  116 278,75 zł 

  3 047 285,95 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2022 rok

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Załącznik do uchwały Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiegoz dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  17 750,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   30 500,00 zł 

4 851 85154 2360 Zwalczanie narkomanii   25 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  60 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska   10 000,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  10 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  19 450,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  17 500,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  86 275,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  216 000,00 zł 

13 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

14 853 85395 2360
Zadania w zakresie polityki
społecznej

  5 000,00 zł 

15 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

  510 000,00 zł 

16 801 80101 2810

Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO dotacja
celowa na organizację zajęć
specjalistycznych

  4 310,95 zł 

  1 063 785,95 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  930 000,00 zł 

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  768 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  40 900,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  234 000,00 zł 

4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  10 600,00 zł 

  1 983 500,00 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 3



Lp Sołectwo Dział Rozdział §  Kwota 

I   15 073,70 

900 90004 4210   500,00 

900 90004 4300   1 500,00 

710 71035 4210   909,00 

600 60016 4270   12 164,70 

II   29 955,37 

921 92195 4300   5 000,00 

710 71035 4210   1 500,00 

710 71035 4300   500,00 

921 92109 4210   9 955,37 

900 90004 4300   13 000,00 

III   13 297,50 

921 92195 4210   200,00 

900 90004 4300   1 440,00 

926 92695 4210   800,00 

926 92695 4210   1 700,00 

926 92695 4210   2 300,00 

926 92695 4300   6 400,00 

900 90004 4270   200,00 

900 90004 4210   257,50 

IV   14 785,66 

900 90004 4210   210,00 

926 92695 6050   14 575,66 

V   16 945,91 

900 90015 6050   15 000,00 

900 90004 4210   800,00 

900 90004 4170   1 145,91 

VI   30 627,45 

921 92195 4300   2 000,00 

900 90004 4210   1 300,00 

921 92109 4210   627,45 

926 92695 6050   20 000,00 

900 90004 4300   5 700,00 

921 92109 4260   1 000,00 

VII   19 826,23 

926 92695 4300   4 200,00 

926 92695 4300   400,00 

900 90004 4300   864,00 

710 71035 4300   315,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Białowice

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Mały

Dobroszów Wielki

Drągowina

Kaczenice

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/467/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1



710 71035 4210   1 500,00 

921 92109 4300   300,00 

921 92109 4270   4 000,00 

921 92109 4260   3 200,00 

921 92109 4300   1 300,00 

921 92109 4170   1 500,00 

921 92109 4300   500,00 

921 92109 4210   1 747,23 

VIII   24 050,71 

921 92195 4300   5 000,00 

900 90004 4210   1 000,00 

900 90004 4300   1 500,00 

710 71035 4210   600,00 

900 90015 4300   7 000,00 

921 92109 4210   400,00 

926 92695 4210   500,00 

921 92109 4210   2 500,00 

921 92109 4270   5 550,71 

IX   27 459,09 

921 92195 4300   6 000,00 

900 90004 4210   400,00 

900 90004 4300   1 405,00 

710 71035 4300   3 725,00 

921 92109 4210   6 000,00 

921 92109 4210   2 000,00 

921 92109 4210   6 000,00 

600 60016 4270   729,09 

754 75412 4210   1 000,00 

750 75095 4430   200,00 

X   12 001,35 

900 90004 4210   3 000,00 

926 92695 4210   5 000,00 

921 92195 4300   2 200,00 

900 90004 4300   1 000,00 

926 92695 4210   300,00 

926 92695 4210   501,35 

XI   13 681,54 

921 92195 4300   3 300,00 

900 90004 4210   3 300,00 

900 90004 4210   4 500,00 

710 71035 4260   100,00 

710 71035 4300   1 600,00 

600 60016 4210   280,00 

600 60016 4300   601,54 

XII   12 097,36 

900 90004 4210   1 200,00 

900 90004 4300   1 950,00 

10 1008 4300   1 000,00 

926 92695 4210   4 200,00 

Łagoda

Krzywa

Klępina

Kotowice

Krzewiny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 2



926 92695 4210   3 747,36 

XIII   30 051,38 

926 92695 4300   6 000,00 

710 71035 4210   400,00 

710 71035 4300   4 200,00 

921 92109 4260   2 250,00 

921 92109 4300   2 600,00 

921 92109 4210   14 601,38 

XIV   29 523,32 

926 92695 4300   4 000,00 

900 90004 4300   5 500,00 

921 92109 4270   3 000,00 

921 92109 4210   2 200,00 

926 92695 4210   2 000,00 

921 92109 4300   2 500,00 

900 90004 4210   4 000,00 

921 92109 4260   4 623,32 

900 90004 4210   1 700,00 

XV   11 953,34 

926 92695 4210   3 853,34 

900 90004 4210   100,00 

900 90004 4300   600,00 

600 60016 4210   5 700,00 

600 60016 4300   1 700,00 

XVI   25 154,83 

926 92695 4300   1 500,00 

921 92195 4300   1 500,00 

900 90004 4300   500,00 

710 71035 4300   3 000,00 

710 71035 6050   15 654,83 

926 92601 4210   3 000,00 

XVII   13 921,57 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

900 90004 4300   4 500,00 

926 92695 4300   5 100,00 

900 90004 4210   321,57 

XVIII   13 105,47 

900 90004 4300   1 000,00 

900 90004 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

600 60016 4300   5 000,00 

10 1008 4300   6 105,47 

XIX   11 569,30 

926 92695 4300   1 000,00 

926 92695 4210   6 000,00 

926 92695 4210   1 500,00 

900 90004 4210   1 069,30 

900 90004 4300   1 500,00 

Turów

Niwiska

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Skibice

Sterków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 3



900 90004 4270   500,00 

XX   22 514,53 

921 92109 4300   700,00 

900 90015 6050   15 000,00 

710 71035 4300   1 014,53 

600 60016 4270   5 800,00 

XXI   15 553,75 

926 92695 4300   1 953,75 

921 92109 4270   5 000,00 

900 90004 4300   2 000,00 

921 92109 4210   3 000,00 

926 92695 4210   3 600,00 

  403 149,36 RAZEM

Urzuty 

Wysoka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/467/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku 

z tego  
  

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
801 80195 2020         47 415,00                       -                        -                  -                  -                  -   
801 80195 4300                        -         70 235,00        70 235,00     

Ogółem 47 415,00  70 235,00        70 235,00                 -                  -                  -   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55A20253-41FF-4D67-9165-455BC7A420E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




